Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο ποσοστό 2% επί της προεκτιμώμενης αμοιβής (εκτός Φ.Π.Α.),  ήτοι   (4.399,40 €), τέσσερις 
χιλιάδες τριακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα  λεπτά. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται παράβολο από τον προσφεύγοντα υπέρ του 
Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας 
αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των 
εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. Αν από τα έγγραφα της 
σύμβασης δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία της, για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής 
προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους εξακοσίων (600) ευρώ. 

Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη σύναψη της

[...]

περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτουμένου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, 
η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε 
οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που θα υποδειχθούν από την αρμόδια Υπηρεσία. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ: 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)   :  185,00  

(Ολογράφως) :  εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ 

Α.Τ.    : 3 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ- ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΚΟΜΗΣ Ή ΚΟΠΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΨΟΥΣ 16 - 20 M, ΣΕ ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΡΚΑ 
ΚΛΠ 

Κλάδεμα ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους από 16 μέχρι 20 μέτρα, αναλόγως του επιδιωκόμενου σκοπού 
διαχείρισης της κόμης, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 10-06-04-01 και

[...]

περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτουμένου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, 
η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε 
οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που θα υποδειχθούν από την αρμόδια Υπηρεσία. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ: 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)    :  305,00 

(Ολογράφως)  :  τριακόσια πέντε ευρώ  

Α.Τ.    : 5 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΟΜΗΣ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΑΣΙΚΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΨΟΥΣ > 20 M, ΣΕ ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΡΚΑ 
ΚΛΠ 

Καθαρισμός ξερών ή πολυβριθών κλάδων, απομάκρυνση μεγάλων ή επικίνδυνων κλαδιών, επιλεκτική 
μείωση ύψους και χαλάρωση κόμης σε μεγάλα δένδρα, ύψους πάνω από 20 μέτρα, δασικών, κυρίως